
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

19.03.2019 № 30/2 

Об отмене решения Совета депутатов  

муниципального округа Отрадное 

от 26.02.2019 № 28/7 "О внесении изменений  

в решение Совета депутатов муниципального  

округа Отрадное от 18.12.2018 № 23/8 

"О бюджете муниципального округа Отрадное  

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 

2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 

Москве», в связи с допущенными ошибками в решении, заслушав и обсудив 

информацию главы муниципального округа Отрадное Каземировой Л.А.,  

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1.  Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное 

от 26.02.2019 № 28/7 "О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Отрадное от 18.12.2018 № 23/8 "О 

бюджете муниципального округа Отрадное на 2019 год и плановый 

период 2020 и 2021 годов". 

2. Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального округа Отрадное. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Каземирову Л.А. 

 

Глава муниципального округа  

Отрадное                                         Л.А. Каземирова                            
 


